

اخبار

شهردار تهران: میلیاردها تومان ارز ترجیحی در جیب چند نفر آدم مشخص می‌رفت

دولت وظیفه دارد امکانات مورد نیاز بازار را مردم را تأمین کند

شهردار تهران گفت: دولت وظیفه دارد امکانات مورد نیاز بازار و دسترسی مردم را تأمین کند و باید توجه داشته باشد که این تأمین استمرار یابد و به زنجیره کالاهای اساسی تسری پیدا کند. علیرضا زاکانیبیان کرد: کشور در آستانه تغییرات جدی در حوزه اقتصادی قرار گرفته است. شهردار تهران ضمن اشاره به حضورش در مجلس شورای اسلامی گفت: در سال ۱۳۹۷ که ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور مطرح و ۲۷ قلم کالا با این ارز وارد شد، ما در مجلس مشاهده می‌کردیم که این پول و امکان برای مسیر درست هزینه نمی‌شود و در عمل به جیب چند نفر بیشتر نمی‌رود چندنفری که ادم‌های مشخصی بودند و میلیاردها میلیارد مکان را از کشور برای خودشان اختصاص دادند. زاکانی در ادامه عنوان کرد: مجلس در قانون بودجه ۱۴۰۰ مصوب کرد که دولت وقت باید دست به اقدام اصلاحی بزند، اما دولت گذشته نیز بار اصلاح نرفت چرا که این اقدام بسیار سخت و سنگین است.

وی با بیان اینکه دولت قبل زیر بار اجرای قانون نرفت اما این دولت انقلابی اجرای قانون را قبول کرد، افزود: وظیفه اساسی دولت تبیین و تبلیغ درست از دلایل ماجرای طرح است. همچنین دولت وظیفه دارد که امکانات مورد نیاز بازار و دسترس مردم را تأمین کند و باید توجه داشته باشد که این تأمین استمرار یابد و به زنجیره کالاهای اساسی تسری پیدا کند.

شهردار تهران با بیان اینکه دولت باید از دخالت سوءاستفاده کنندگان در تنظیم بازار جلوگیری کنند، عنوان کرد: همه باید دست به دست همدیگر دهیم تا امکانی را که چند نفر در کشور از آن بهره‌مند بودند را به دست مردم برسانیم.

سردار رضائیان اعلام کرد:

پلمب ۵۷ انبار احتکار کالاهای اساسی
فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا از پلمب ۵۷ انبار احتکار کالای اساسی طی ۴۸ ساعت گذشته در کشور خبر داد.

سردار غلامرضا رضائیان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای کمک به معیشت موهملتان و نظارت بر نظام تهیه و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور مردم بازدید و سرکشی از مراکز تهیه و تولید کالاهای اساسی در قالب طرح تشدید مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور در سطح کشور در حال اجراست. وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی طی ۴۸ ساعت گذشته با تشکیل یک هزار و ۴۲۷ گروه مشترک از ۲ هزار و ۶۱۹ مرکز تهیه و توزیع کالای اساسی و معیشت محور مردم بازدید و ۵۷ انبار و مرکز احتکار کالاهای اساسی را شناسایی کردند.فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از شناسایی انبارها و صاحبان کالاها به آدرس‌های مورد نظر اعزام و در بازدید و بازرسی از آن‌ها ۲ هزار و ۴۹۲ تن انواع کالای اساسی و معیشت محور از قبیل خرما، خشکبار، برنج، گندم و آرد، ماکارونی، قند و شکر، روغن خوراکی، تخم مرغ، گوشت و مرغ به همراه ۲۳۰ هزار و ۸۱۲ عدد انواع دارو، ۶ هزار و ۲۳۳ دستگاه انواع لوازم خانگی، لوازم یدکی خودرو، روغن موتور و ضد یخ، انواع شوینده و ... را کشف و انبارهای متخلف را پلمب کردند.

سردار رضائیان با اشاره به اینکه در برآوردهای اولیه ارزش کالاهای مکشوفه از سوی کارشناسان حدود یک هزار و ۱۳۵ میلیارد ریال اعلام شده است، خاطرنشان کرد: در این خصوص ۱۸۲ دستگاه خودرو توقیف و ۳۵۲ متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده اند.

اجرای ۸ پروژه تحولی در حوزه حمل و نقل بار و مسافر در پایتخت

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و پایانه‌های مسافری شهر تهران از اجرای ۸ پروژه تحولی بزرگ در حوزه حمل و نقل بار و مسافر در پایتخت خبر داد. مهدی وحدت‌کار، مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و پایانه‌های مسافری شهر تهران در مراسم بازدید اهالی رسانه از پروژه جدید پایانه شرق تهران اظهار داشت: برنامه‌ها جهت بازاندازی فاز نخست این پایانه در حال اجرا است و ان‌شاءالله تا پایان سال شاهد افتتاح رسمی فاز نخست این پایانه خواهیم بود.وی با اشاره به اینکه پایانه جدید شرق تهران از لحاظ وجه اقتصادی و گردشگری نیز بسیار حائز اهمیت است، گفت:مطالعات ترافیکی به صورت کامل جهت راهاندازی این پایانه در نظر گرفته شده است. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و پایانه‌های مسافری شهر تهران در دیدار نیم‌ساعتی با جمعیّت این وارد شهر شوند و دیگر اینکه آیا پایانه‌های جدید در این شهر و حوالی پایانه‌ها فاصله تا مرکز شهر داشته باشند. وحدت‌کار گفت: دسترسی‌پذیری این شهروندان به پایانه‌ها اصل مهمی است که در زمینه راهاندازی پایانه شرق در نظر گرفته شده و علاوه بر ایستگاه مترو راهاندازی ایستگاه و پایانه اتوبوس و تاکسی هم پیش‌بینی شده است تا تردد شهروندان از طریق این پایانه جدید به نقاط مختلف شهر تسهیل شود.وی در ادامه به ۸ پروژه تحولی این سازمان اشاره کرد و گفت:افتتاح و راهاندازی پایانه جدید شرق، راهاندازی بندر خشک،توسعه و ساماندهی پارک‌سوارها، پیاده‌سازی مدل هوشمند مدیریت پایانه‌ها در حوزه بار و مسافر از جمله این برنامه‌های تحولی است.

وزیر بهداشت، با اشاره به قانون تعرفه گذاری

خدمات پرستاری، از تأمین اعتبار برای اجرای این قانون خبر داد.

بهرام عین اللهی، در پیام خود به هفتاد و نهمین اجلاس مدیران پرستاری سراسر کشور، ضمن تأکید بر ایجاد ساز و کارهای لازم به منظور اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری، عنوان کرد: جای بسی خرسندی است که در راستای عمل به فرامین مقام معظم رهبری در تکریم جامعه پرستاری و هویت بخشی به خدمات پرستاری، قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری در اولین سال استقرار دولت سیزدهم اجرایی و با هماهنگی دولت و مجلس اعتبار لازم برای اجرای این قانون فراهم شده است.

در متن پیام وزیر بهداشت آمده است: خدمات پرستاری بخش مهم و پایه‌ای در نظام سلامت همه کشورها است. نظام سلامت در جمهوری اسلامی ایران در طول سال‌های پس از انقلاب، همواره از تلاش صادقانه و عالمانه پرستاران برخوردار بوده است. اوج این مجاهدت‌ها در هشت سال دفاع مقدس و با حضور پرستاران در میدان جنگ و همراهی با رزمندگان در نقش امدادگر و پرستار در اورژانس‌ها و بیمارستان‌های صحرایی، بیمارستان‌های مناطق جنگی تا خدمت رسانی به مجروحان و جانبازان در همه بیمارستان‌های کشور همراه با تقدیم شهدا و جانبازان گرانقدر و خلق صحنه‌های ایثار و شهامت همراه بود. مراقبت از

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه این روزها زنگ خطر شیوع زیاد فشار خون بالا، دیابت و انواع بیماری‌های مزمن در کنار سالمند شدن جمعیت و کاهش جمعیت جوان کشور بلندتر به گوش می‌رسد، گفت: در حال حاضر بالغ بر ۸ میلیون سالمند در کشور داریم که بیش از یک‌ونیم میلیون نفر آنها بیش از دو بیماری مزمن دارند و شاید بیش از ۱۰۱ قلم دارو در روز برای کنترل بیماری‌های خود مصرف می‌کنند، در حالی دچار این شرایط هستیم که تلاش جدی و سازمان یافته‌ای برای کنترل اضافه وزن، دیابت و فشار خون بالا وجود ندارد.

دکتر عباس عبادی در هفتادونهمین اجلاس مدیران پرستاری کشور که در محل مجتمع شهدای سلامت مشهد برگزار شد، اظهار کرد: شعار و سرلوحه کار وزارت بهداشت در دولت سیزدهم عدالت و تعالی است. عدالت به معنی دسترسی آسان و ارزان به خدمات باکیفیت در اسرع وقت برای همگان است. بر اساس قانون اساسی، سلامت و امنیت بخشی از مطالبات مردم و از وظایف حاکمیت است؛ بنابراین دولت سیزدهم که با شعار عدالت با به عرصه گذاشت در نظام سلامت و در کنار پرستاران و مردم در این مسیر گام برخواهد داشت. وی افزود: با توجه به مدل‌هایی که در سال‌های گذشته در نظام سلامت داشتیم، ادعان داریم که نظام سلامت را گران اداره می‌کنیم. برای حل این موضوع چاره‌ای جز بازنگری اساسی در روش‌های جاری، فرآیندها و مدل‌های درمان و بهداشت وجود ندارد.

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: در چند دهه گذشته به طور ناخواسته یا شاید عمدانه به سمت استفاده از روش‌های گران‌قیمت رفتیم. بارها شنیدیم که حجم و میزان تکنولوژی استفاده شده در ایران به لحاظ کمیت از میانگین کشورهای اتحادیه اروپا بسیار بیشتر است. این موضوع نشان می‌دهد که ما نظام سلامت خود را گران اداره می‌کنیم. این موضوع منجر به این شده است که روز به روز سطح انتظارات و توقعات از تکنولوژی بالا که خیلی از زمان‌ها استفاده از آنها استفاده بی‌موردی است افزایش

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

وزیر بهداشت مطرح کرد؛

اعتبار لازم برای اجرای تعرفه های پرستاری تامین شده است



جانبازان عزیز و جانفشانی به همراه مدافعان حرم، همچنان ادامه دارد و پرستاران صبورانه و فداکارانه به تلاش خود ادامه می‌دهند.

پرستاران در مسیر خدمت به مردم، همواره در عرصه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی، بهداشتی و درمانی هماهنگ با سایر بخش‌ها، افتخارات زیادی را خلق کرده اند؛ اما نقطه اوج این خدمات در سال‌های اخیر در مقابله با پاندمی کووید ۱۹ ارزش و اعتبار مرارت‌های پرستاران را در خاطر همه مردم ایران دوچندان کرد. مردم ایران در جای جای کشور عزیزمان شاهد خدمات مخلصانه، شبانه

معاون پرستاری وزارت بهداشت:

زنگ خطر شیوع انواع بیماری‌های مزمن به گوش می‌رسد

پیدا کند و نیاز القایی آفتی برای نظام سلامت شود. عبادی با بیان اینکه این روزها زنگ خطر شیوع زیاد فشار خون بالا، دیابت و انواع بیماری‌های مزمن در کنار سالمند شدن جمعیت و کاهش جمعیت جوان کشور بلندتر به گوش می‌رسد، عنوان کرد: در حال حاضر بالغ بر ۸ میلیون سالمند در کشور داریم که بیش از یک‌ونیم میلیون نفر آنها بیش از دو بیماری مزمن دارند و شاید بیش از ۱۰۱ قلم دارو در روز برای کنترل بیماری‌های خود مصرف می‌کنند. در حالی دچار این شرایط هستیم که تلاش جدی و سازمان یافته‌ای برای کنترل اضافه وزن، دیابت و فشار خون بالا وجود ندارد.

وی در خصوص اهمیت پیشگیری و تأثیر آن بر سرمایه‌های مصرف شده و کنترل بیماری‌های مزمن اضافه کرد: ما دچار عوارض بیماری‌های مزمن شده‌ایم و ناخواسته و اجباراً برای خدمت‌رسانی به مردم بخش هنگفتی از سرمایه‌های خود را صرف کنترل این بیماری‌ها کرده‌ایم. این موضوع در حالی است که به کارگیری روش‌های ارزان‌تر و مبتنی بر ارتقاء سواد سلامت مردم با استفاده از کارکنان کیفی نظام سلامت که ضرورتی ندارد از تکنولوژی گران‌قیمت استفاده کنند، می‌تواند بسیار اثربخش باشد.

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مدل نظام سلامت ما طوری است که مردم و حتی همکاران پزشک ما، پرستاری را در چارچوب دیوارهای بیمارستان می‌شناسند در حالی که مدل ارائه خدمات در کشورهایی که از لحاظ شاخص‌های سلامتی پیشرفت کرده‌اند، برخلاف آنکای تنها به نیروهای فوق تخصصی اکثراً مدلی مردم‌پای و بر مبنای استفاده از نیروهای حد واسط است.

عبادی با اشاره به اجلاس روسای دانشگاه‌ها که در هفته گذشته برگزار شد، خاطرنشان کرد: در این اجلاس معاونت‌های توسعه و درمان از کمبود نیروهای تخصصی در بسیاری از مکان‌های کشور گلایه داشتند. موج تاسیس بیمارستان‌های کوچک ۳۲ و ۶۴ تخت خوابی در دهه گذشته در کشور نشان می‌دهد که این نگاه یک رویکرد کارا نیست. ما بیمارستان‌هایی

محیط زیست:

۴۳ درصد تالاب‌ها منشأ گرد و غبار می‌شوند

احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور، سازمان حفاظت محیط زیست مکلف است نیاز آبی زیست‌محیطی تالاب‌ها را تعیین کند و وزارت نیرو مکلف است ضمن تدوین و اجرای برنامه مدون، نسبت به تخصیص و تأمین آن اقدام کند.

وی افزود: در راستای اجرای قانون و با توجه به حساسیت و شکنندگی وضعیت منابع آب و محیط زیست در حوضه‌های آبخیز تالاب‌ها و رودخانه‌ها همچنین به منظور حفظ سلامتی و پایداری و امکان ارائه خدمات اکوسیستمی توسط آن‌ها، نیاز آبی محیط زیستی تالاب‌ها مطالعه برآی و وضعیت خشکسالی، نرمال و ترسالی تعیین و در قالب جداول توزیع ماهانه ارائه می‌شود.

تعیین نیاز آبی تالاب‌ها و رودخانه‌ها به‌صورت حوضه‌ای

مدرس طباطبایی با اشاره به رویکرد حوضه آبخیزی وزارت نیرو در خصوص حجم منابع آب سطحی قابل برنامه‌ریزی برای مصارف محیط زیستی و پایداری جریان اظهار کرد: از آنجا که پس از خاتمه مطالعات تعیین نیاز آبی محیط

زیستی تالاب‌ها و رودخانه‌ها و پیگیری تخصصی و تأمین آب توسط سازمان حفاظت محیط زیست، تأمین آب مورد نیاز تالاب‌ها از سوی وزارت نیرو، به‌صورت حوضه‌ای صورت می‌پذیرد، شرح خدمات تعیین نیاز آبی محیط زیستی مصوب سازمان نیز به‌صورت حوضه‌ای تدوین شده است.

رئیس گروه منابع آب، پایش و آینده پژوهشی تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام اینکه در حال حاضر پروژه‌های تعیین نیاز آبی محیط زیستی ۳۶ مجموعه تالابی و رودخانه‌ای خاتمه یافته است و ۱۴ مجموعه در دست مطالعه و با تدقیق و بازنگری قرار دارد، گفت: تخصیص و تأمین نیاز آبی محیط زیستی تالاب‌ها و رودخانه‌های کشور طی جلسات مشترک کارگروه آب و محیط زیست با بخش‌های مختلف وزارت نیرو و روسای حوضه‌های نه گانه، به‌صورت مستمر در دست پیگیری قرار دارد.

وی در ادامه اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست در راستای عمل به وظیفه قانونی

مصرح در قانون حفاظت، احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور نسبت به تأمین نیاز آبی محیط زیستی تالاب‌ها اقدام و نتایج مطالعات را به‌صورت رسمی به وزارت نیرو اعلام کرده است.

نظام پرستاری و مدیریت معاونت پرستاری، ساز و کارهای لازم برای اجرای تمام و کمال این قانون به زودی محقق شده و خواسته دیرینه جامعه پرستاری پاسخ داده شود.

موضوع عدالت و تعالی نظام سلامت که به عنوان راهبرد وزارت بهداشت در دوره جدید تعیین شده است این پیام را به همه ما منتقل می‌کند که مردم در همه جای کشور شایسته خدمات عادلانه و متعالی هستند. تعالی در خدمات سلامت بدین معنی است که همه ارکان نظام سلامت در یک حرکت جهادی و انقلابی می‌بایست صلاحیت‌ها و شایستگی‌های خود برای خدمت را ارتقا ببخشند و این خدمات متعالی را در بستری عادلانه و به دور از هر گونه تبعیض ارائه کنند.

بدون تردید مجموعه پرستاری کشور با بدنه بالغ بر دویست هزار نفر نیروی توانمند و با انگیزه، ظرفیت بسیار مهمی برای دستیابی به این هدف یعنی عدالت و تعالی نظام سلامت می‌یابند. جای خرسندی است که در برنامه‌های همایش شما موضوع تبیین موضوع عدالت و تعالی مطرح می‌شود. انتظار دارم که با طرح مباحث کارشناسی مدیران پرستاری بر جنبه‌های مختلف این رویکرد مسلط شده و آن را به عنوان مهمترین موضوع، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند. بسیار ضروری است که این رویکرد توسط شما در مجموعه مدیران پرستاری دانشگاه ساری و جاری گردد تا مردم در آینده نزدیک از ثمرات آن بهره مند گردند.



تاسیس کردیم و اجباراً باید برای آن‌ها نیرو و تجهیزات پیش‌بینی کنیم اما اقبال و استفاده مردم از آنها کم بوده و از لحاظ اقتصادی نیز این موضوع مقرون به صرفه نیست. وی ادامه داد: باعث افتخار است که بگویم کلینیک‌های آموزش به بیمار و فالوآپ در ۲۸ بیمارستان از بیمارستان‌های دانشگاه علوم‌پزشکی به شکل پایلوت انجام شده و طبق نتایج آن پذیرش مجدد بیماران در پنج بیمار می‌به شدت کاهش پیدا کرده است. دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این موضوع پیشگام بوده است. این طرح به زودی به شکل عام در کل کشور پیاده‌سازی خواهد شد و به عنوان یک برنامه راهبردی در معاونت حال پیگیری است.

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص آموزش به بیمار و فالوآپ تصریح کرد: ما پنج بیماری مزمن COPD(نارسایی قلب)، CHF (بیماری انسدادی مزمن ریه)، CD (بیماری کرون) دیابت و سرطان را جزء برنامه خود گذاشتیم و این برنامه قابل انتقال به سایر بیمارستان‌ها است. در حوزه بیماران روانپزشکی و مزمن نیز دانشگاه علوم پزشکی مشهد اسارت زده و تبعات و پیامدهای مثبت آن به راحتی قابل رصد است.

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص آموزش به بیمار و فالوآپ تصریح کرد: ما پنج بیماری مزمن COPD(نارسایی قلب)، CHF (بیماری انسدادی مزمن ریه)، CD (بیماری کرون) دیابت و سرطان را جزء برنامه خود گذاشتیم و این برنامه قابل انتقال به سایر بیمارستان‌ها است. در حوزه بیماران روانپزشکی و مزمن نیز دانشگاه علوم پزشکی مشهد اسارت زده و تبعات و پیامدهای مثبت آن به راحتی قابل رصد است.

حوضه خود هستند، در تنظیم اقلیم محلی و تطبیف هوا هم نقش دارند. وی اشاره‌ای هم به نقش تالاب‌ها در تثبیت ازت و چرخه کربن کرد و گفت: تالاب‌ها تثبیت کننده بسیاری از مواد زائد و بار آلودگی بیولوژیک و شیمیایی آب‌های سطحی ورودی به خود هستند. **تالاب‌ها خاستگاه انواع گیاهان دارویی، غذایی و صنعتی**

رئیس گروه منابع آب، پایش و آینده پژوهشی تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: افزون بر اینکه تالاب‌ها تأمین کننده آب کشاورزی و شرب و سایر نیازهای معیشتی مردم بومی هستند، خاستگاه انواع گیاهان دارویی، غذایی و صنعتی نیز به شمار می‌آیند.

وی با اعلام اینکه در حال حاضر تعداد ۲۲۶ تالاب شامل تالاب‌های فهرست آیین‌نامه اجرایی قانون حفاظت، احیا و مدیریت تالاب‌های کشور تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست است، گفت: بیشتر این تالاب‌ها که وسعتی در حدود ۳۰۴ میلیون هکتار از کل مساحت کشور را در بر گرفته‌اند، دارای برنامه‌های مدیریت و احیا هستند. فوق، ۲۵ مجموعه تالابی از جمله تالاب‌های ارومیه، زنلی، میانکاله و خلیج گرگان، گاوخونی، ارژن و پریشان، شادگان و هامون با وسعتی حدود ۱۰۴ میلیون هکتار از جمله تالاب‌های رامسر سایت ایران هستند.

۴۲ تالاب ایران به منشاء گرد و غبار تبدیل شده است

وی افزود: از مجموع ۲۲۶ تالاب ذکر شده، بالغ بر ۴۲ تالاب کشور، منشاء گرد و غبار هستند که از جمله آن‌ها می‌توان به تالاب‌های هورالعظیم، شادگان، ارومیه، هامون، میقان، صالحیه، بختگان و ... اشاره کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان حفاظت محیط زیست رئیس گروه منابع آب، پایش و آینده پژوهشی تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست در پایان گفت: در حال حاضر ۴۳ درصد از تالاب‌های کشور پتانسیل تبدیل شدن به منشأ گرد و غبار را دارند و این بدان معناست که اگر شرایط تالاب‌ها مطلوب نباشد و نیاز آبی آن‌ها تأمین نشود، می‌توانند به کانون‌های جدید گرد و غبار در کشور تبدیل شوند.

اجتماعی

شماره ۳۴۴۲

خبر کوتاه

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

دستورالعمل‌های بهداشتی متناسب با شرایط به روزرسانی شود

رئیس جمهور با قدردانی از مردم در رعایت ضوابط بهداشتی، ضرورت به روزرسانی این ضوابط را متناسب با وضعیت جدید مورد تأکید قرار داد و از وزارت بهداشت خواست محدودیت‌های کرونایی و شرایط اجتماعات در وضع فقلی را به شکل دقیق برای مردم تبیین کنند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه روز شنبه ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد: اعمال محدودیت‌های کرونایی و شرایط اجتماعات در وضعیت فعلی، به شکل دقیق و شفاف برای مردم تبیین شود تا تزلزلی در اجرای پروتکل‌های بهداشتی بوجود نیاید و از شیوع سویه‌های جدید کرونا پیشگیری شود. رئیسی در ادامه از زحمات شرکت‌های تولیدکننده واکسن در داخل کشور قدردانی و از تلاش‌های آنها به عنوان افتخار ملی یاد کرد و خواستار تداوم حمایت از این شرکت‌ها و حل مشکلات‌شان برای فعالیت در عرصه‌های جدید تولید شد.رئیس جمهور همچنین بر لزوم تشکیل کمیته اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا و تلاش‌های مختلف این رویکرد مسایل و مشکلات اجتماعی، اقتصادی و روانی دوران پساکرونا و اتخاذ تمهیدات لازم برای حل و فصل این مشکلات تأکید کرد.

برای ایجاد فرصت شادمانی برای کودکان انجام میشود:

نوسازی امکانات تفریحی بیش از ۸۰ بوستان منطقه ۱۴

وسایل و امکانات رفاهی و تفریحی برای استفاده کودکان در بوستان های منطقه ۱۴ تجهیز، نوسازی و به روزرسانی می‌شود.

به گزارش امتیاز، محمدامین سالاری پور شهردار منطقه با بیان خبر گفت: با هدف ایجاد فضای پرنشاط برای بازی و تفریح کودکان، نسبت به تجهیز، نوسازی و به روزرسانی وسایل و امکانات رفاهی و تفریحی مورد استفاده کودکان به طور مستمر اقدام می‌شود.

وی با اشاره به رصد بیش از ۸۰ بوستان منطقه توسط اداره فضای سبز به منظور تعمیر، تعویض و بهبود این امکانات و فضاها، افزود: برای این منظور و با توجه به استقبال خوب کودکان محدوده ناحیه ۲ و احساس نیاز به ارتقای وسایل بازی بر اساس جمعیت محدوده نسبت به ارتقای دستگاه بازی کودکان در بوستان های ناحیه از جمله گلشما اقدام شد.

به گفته سالاری پور با جایگزینی دستگاه پلی اتیلن جدید، شرایط مطلوب تری برای افزایش شرایط تفریح کودکان و گذراندن اوقات فراغت آن‌ها در این بوستان فراهم شده است. رسیدگی به وضعیت کف پوش بوستان ها از لحاظ ایمنی، تردد و ضربه گیری برای کودکان و شهروندان از اولویت اقدامات خدمات شهری و محیط زیست منطقه است که به گفته شهردار منطقه در دستورکار است. وی با اشاره به ایند رعایت ایمنی و ارائه سطح بالای کیفیت و خدمات درخصوص فضای سبز اجتناب ناپذیر و از اهداف کلیدی شهرداری در ارتباط با تکریم شهروندان و خانواده هاست، خاطرنشان کرد: استاندار سازی و ایمن سازی فضا و وسایل بازی کودکان و استفاده از کف پوش های مناسب در محیط های بازی از جمله اقداماتی است که برای زیبا سازی و ایمن سازی فضاهای مختص کودکان پیش بینی شده و انجام می‌شود.

پخش بیش از ۹۵۰۰ تن آسفالت در معابر و بزرگراه های منطقه ۱۹ طرح راه خدمت

بیش از ۹۵۰۰ تن آسفالت در معابر و بزرگراه های منطقه ۱۹ در قالب اجرای طرح راه خدمت پخش شد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت شهردار

منطقه با اشاره به اینکه ۳۰۰ نقطه در معابر طی یک ماه اخیر با اجرای عملیات آسفالت، لکه‌گیری، نوسازی حوادث شده اند افزود: طی این عملیات بیش از ۵۲۰ تن آسفالت به صورت دستی در معابر خیابان احد کوچه ۲۹، خیابان گلستان، خیابان شهید رضایی کوچه جلوداریان، تقاطع بلوار بخشنده و خیابان رحمان بخش شده است. او در خصوص اجرای عملیات آسفالت به صورت مکانیزه از پخش بیش از ۹۰۰۰ تن آسفالت خبرداد و گفت: در این خصوص معبر کنار گذر خلیج فارس جنب عوارضی، خروجی ضلع غربی نمایشگاه شهر آفتاب، خیابان سهیل شمالی خیابان ده ده و بلوار شقایق میدان خلایل احداث وبهسازی شدند.

شهرداری به دنبال ایجاد پارک سواری جدید در شرق تهران

مدیرعامل سازمان پایانه های تهران گفت: به دنبال این هستیم که در شرق تهران پارک سواری جدید را ایجاد کنیم.

مهدی وحدت کار مدیرعامل سازمان پایانه‌های تهران در مراسم بازدید از پایانه جدید شرق تهران اظهار کرد: فاز اول پایانه به معنای شرف تهران گاهی است و در شرق تهران شاهد مراکز تفریحی نیستیم در شرق تهران شاهد ارتفاعات و جنگل کاری هستیم و همین موضوع سبب ایجاد پروژه‌های گردشگری می‌شودوی با اشاره به پارک سوار در ن‌تهران گفت: این قابلیت را می‌توان ایجاد کرد که شهروندانی که قصد ورود به تهران را دارند بتوانند خودروی خود را در پارکینگ پارک کنند و سپس با استفاده از حمل و نقل عمومی وارد شهر شوند که یکی از همین نقش سوارها در شرق تهران ایجاد خواهد شد.وحدت کار ادامه داد: همچنین یک خط ترانزیتی نیز در اتوبان همت مورد نیاز است